

نقض جامعه



رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از انجام عملیات سیل و آبگرفتگی در ۱۷ استان کشور خبر داد. مرتضی سلیمی با اعلام این خبر به ایرنا گفت: تا هجدهم تا بیست و دوم اردیبهشت در ۱۷ استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، خراسان شمالی، خوزستان، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمانشاه، کهگیلویه و بویر احمد، لرستان و همدان که دچار سیل و آبگرفتگی بودند عملیات امداد و نجات انجام شد. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر، مناطق امداد رسانی شده را ۹۱ شهر و روستاها و مناطق عشایرنشین اعلام کرد و گفت تاکنون ۸ هزار و ۹۶۰ نفر امداد رسانی شده‌اند و ۲۸۶ نفر اسکان اضطراری یافتند همچنین ۴۴ نفر خدمات سرپایی دریافت کردند و ۲ نفر نیز در مراکز درمانی منتقل شدند. سلیمی افزود: در این مدت ۱۱۵ تیم امداد و نجات متشکل از ۴۴۸ نفر به امداد رسانی پرداختند.

■ **۵ کشته و یک مفقود بر اثر سیل**
وی افزود: امدادگران هلال احمر به ۲۸۶ نفر خدمات اسکان اضطراری ارائه دادند. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: امدادگران هلال احمر ۲ نفر را به مراکز درمانی منتقل و به ۴۴ نفر خدمات سرپایی ارائه دادند. سلیمی ادامه داد: طی ۵ روز گذشته ۲ نفر در حوادث فوت کردند که ۲ تن از آنها اهل کوهرنگ استان چهارمحال و بختیاری بودند و به دلیل ریزش منزل مسکونی جان خود را از دست دادند. همچنین یک تن در اشنویه بر اثر برخورد صاعقه، یک تن در خوی از توابع استان آذربایجان غربی به علت غرق شدن در سیلاب و یک تن نیز در اهر از توابع استان آذربایجان شرقی به علت برخورد صاعقه جان خود را از دست دادند. وی افزود: یک تن از ساکنان طالقان از توابع استان البرز در سیل مفقود شده است.

کوتاه و گویا

■ **حجت‌الله میرزایی، معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران و دبیر علمی «کنفرانس مدیریت شهری، اقتصاد نوین شهری و درآمد‌های پایدار» هدف از برگزاری این رویداد اقتصاد شهری را گردهمایی، مشارکت و تضارب آرای متخصصان، نخبگان و دانشگاهیان پیشرو در مباحث اقتصاد شهری کشور دانست و اظهار داشت: اهمیت اقتصاد شهری و نقش روزافزون اقتصاد دانش‌بنیان در مالیه شهری و نقش آفرینی دولت‌های محلی در ساماندهی پهنه‌های کسب‌وکار در دنیای امروز بر کسی پوشیده نیست.**
■ **جمشید جعفری، نماینده مردم لارستان در مجلس ورود به فضاهای جدید توسط ناشران را اجتناب‌ناپذیر و ضروری دانست و گفت: تردیدی نیست که ناشران دیر یا زود به این سمت حرکت خواهند کرد و به نظر من کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان باید در این حرکت پیشگام باشد.**

■ **رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۱۰ تهران از اجرای اقدامات و طرح‌های تحقیقاتی برای مبارزه با آفات درختان و توسعه فضای سبز خبر داد. مهدی شیروانی با اشاره به اهمیت حفظ و صیانت از فضای سبز گفت: منطقه دارای بافت مترکم و سرانه فضای سبز محدود است و از این رو سبذگی و توسعه فضای سبز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.**

■ **محمدرضا غلامی، معاون امور اجتماعی - فرهنگی شهرداری منطقه ۷ تهران گفت: همه**

مساجد سطح منطقه به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان غبارروبی و عطرافشانی می‌شود. ■ **به مناسبت زادروز ریاضیدان موفق ایرانی، مریم میرزاخانی و بزرگداشت عمر خیام و نیز همزمانی با روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی، یک رویداد ۵ روزه خانوادگی با نام «از میرزاخانی تا خیام» برگزار می‌کند. در این رویداد خانوادگی که از ۲۷ اردیبهشت در محل نمایشگاهی موزه علوم به نشانی خیابان امام، خیابان سیر نی بر گزار می‌شود، مخاطبان با اجرای بازی‌های فکری - منطقی، بازی‌های ساختنی (چند نفره و خانوادگی)، حل معما، حضور در جنگ ریاضی و بازدید از گالری‌های نورشناسی و مرکز علم لحظات شیرین و متفاوتی را تجربه خواهند کرد و از یادگیری در کنار خانواده لذت خواهند برد.**

■ **نقشه خطرپذیری ۲۵۴ محله تهران با هدف شناسایی دقیق آسیب‌پذیری محلات در برابر انواع حوادث و سوانح محتمل تهیه شده و تا پایان امسال مراحل تدقیق آن با همکاری شوراهای محلی و تشکل‌های مردمی انجام می‌شود و جهت برنامه‌ریزی مستمر کاهش مخاطرات در اختیار مناطق بیست‌و دو گانه قرار می‌گیرد.**

گروه اجتماعی: از صبح روز گذشته آخرین رایزنی‌های اعضای شورای شهر تهران با ۲ نامزد نهایی شهرداری تهران (افشانی و مکارم) در پشت درهای بسته آغاز شد و ۲ نامزد با حضور در اتاق اعضای شورا آخرین رایزنی‌ها را برای جلب رضایت آنها آغاز کردند. امروز ۲۳ اردیبهشت دومین شهردار تهران در شورای پنجم انتخاب خواهد شد که در این بین قرار است از میان سیدمحمدعلی افشانی و سميع‌الله حسيني مكارم يك نفر انتخاب و راهی بهشت شود. با استعفاي محمدعلی نجفی، شهردار سابق تهران به دلیل بیماری، ۲۸ گزینه از سوی اعضای شورای شهر تهران معرفی شدند که در مرحله اول و با اعلام اسامی، ۸ نفر انصراف دادند. در مرحله بعدی نیز از ۲۰ کاندیدا، ۷ نفر شامل سیدمحمدعلی افشانی، ابراهیم انصاری لاری، محمود حجتی، سميع‌الله حسيني مكارم، پيروز حناچي، سیدمحمد حسینی و حجت‌الله میرزایی انتخاب شدند که از میان آنها نیز انصاری لاری، حجتی و میرزایی انصراف خود را طی نامه‌ای به صورت رسمی به محسن هاشمی‌رفسنجانی، رئیس شورای شهر تهران اعلام کردند. با انصراف ۳ گزینه از ۷ گزینه نهایی رقابت بین ۴ گزینه (سمیع‌الله حسینی مکارم، پيروز حناچي، سیدمحمد حسینی و سیدمحمدعلی افشانی) آغاز شد که سرانجام ۲ نامزد به مرحله پایانی راه یافتند.

■ **انتخاب هفدهمین شهردار پایتخت**
پس از جلسه هفته گذشته اعضای شورای شهر تهران و انتخاب ۲ گزینه نهایی، جلسات کاندیداها با اعضای شورای شهر تهران و کمیسیون‌ها آغاز شد و این جلسات طی روزهای گذشته همچنان ادامه داشت. سیدمحمدعلی افشانی و سميع‌الله حسيني مكارم ۲ گزینه‌ای هستند که امروز با یکدیگر رقابت خواهند کرد و از بین آنها هفدهمین شهردار تهران انتخاب خواهد شد. در همین باره نامزدها - با نام برخی معاونان و مدیران خود که قرار است در آینده در شهرداری مشغول به کار

جانشین معاون هماهنگ‌کننده نیروی انتظامی: پلیس ایران لباس عوض می‌کند

پلیس **گروه اجتماعی:** جانشین معاون هماهنگ‌کننده نیروی انتظامی از آغاز فرآیند تغییرات جدید لباس‌های پلیس با هدف زیباتر و کاربردی‌تر شدن این لباس‌ها خبر داد. سردار محسن فتحی‌زاده با اعلام خیر اعمال تغییراتی در لباس‌های مأموران پلیس به تسنیم گفت: با توجه به نیازهای جدید به‌وجود آمده، اصلاحاتی درباره لباس مأموران پلیس انجام گرفته است. جانشین معاون هماهنگ‌کننده نیروی انتظامی افزود: نوآوری، زیباتر شدن لباس مأموران و کاربردی‌تر شدن لباس‌های پلیس در دستور کار ما قرار گرفته و ما در حال کار روی اصلاحات مدنظر هستیم. وی گفت: هر از چند سالی، با توجه به تغییرات زمانی، لباس مأموران پلیس مورد

سلامت **گروه اجتماعی:** مدیرکل دارویی سازمان غذا و دارو، بیشترین مصرف دارویی ایرانی‌ها را آنتی‌بیوتیک‌ها و کورتون‌ها عنوان کرد. اکبر برندگی با بیان این مطلب که سهم داروی مصرفی هر ایرانی در سال به طور میانگین ۵۰۰ عدد است، به مهر گفت: سرانه مصرف دارو در کشور، رقمی بین ۱۹۰ تا ۲۰۰ هزار تومان می‌شود. وی با اشاره به این مطلب که مصرف برخی داروها در

جوانان **گروه اجتماعی:** رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق گفت: اجرای طرح اجباری شدن مشاوره پیش از ازدواج از ماه آینده به طور سراسری در کشور اجرایی می‌شود. به گزارش میزان، رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق درباره طرح اجباری شدن مشاوره پیش از ازدواج، اجرای طرح

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق خبر داد
رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق خبر داد: آموزش و مشاوره پیش از ازدواج حول محور مباحث سازنده زندگی بهتر است و همانطور که آزمایشات بهداشتی پیش از ازدواج اجباری هستند، این طرح نیز به همان اندازه از اهمیت برخوردار است. وی تاکید کرد: این کلاس‌های مشاوره به طور رایگان در اختیار زوجین قرار می‌گیرد.

از ازدواج می‌توانند در زندگی مشترک راه صحیح را از غلط تشخیص دهند. وی با اشاره به اینکه متأسفانه فرهنگ مشاوره در ایران به خوبی جا نیفتاده است، اظهار داشت: طرح اجباری شدن مشاوره پیش از ازدواج از مزایای بسیاری برخوردار است و سردفتران ازدواج از موثرترین افراد در اجرای این طرح هستند که در کمترین زمان (۶ ساعت) بهترین و مفیدترین اطلاعات را در اختیار زوجین قرار می‌دهند. رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق ادامه داد: آموزش و مشاوره پیش از ازدواج حول محور مباحث سازنده زندگی بهتر است و همانطور که آزمایشات بهداشتی پیش از ازدواج اجباری هستند، این طرح نیز به همان اندازه از اهمیت برخوردار است. وی تاکید کرد: این کلاس‌های مشاوره به طور رایگان در اختیار زوجین قرار می‌گیرد.

روز انتخاب

عضو سابق شورای شهر: مکارم و افشانی قادر به اداره شهر تهران نیستند



مکارم و افشانی قادر به اداره شهر نیستند
عضو سابق شورای شهر گفت: با انتخاب‌های انجام شد و اعضای باقیمانده برای پست مدیریت شهری تهران، نمایندگان شوروی شهر نشان دادند دیگر فرصتی برای جبران مافات ندارند و مکارم و افشانی قادر به اداره شهر تهران نخواهند بود. اقبال شاکری با اشاره به تاثیرگذاری نگاه‌های سیاسی بر انتخاب شهردار تهران گفت: متأسفانه با انتخاب‌های انجام شده و اعضای باقیمانده برای پست مدیریت شهری تهران، نمایندگان شوروی شهر نشان دادند دیگر فرصتی برای جبران مافات ندارند و فرصت انتخاب فرد با صلاحیت برای این حوزه را از دست داده‌اند. شاید بعد از استعفاي نجفی نمایندگان فرصت مغتنمی داشتند تا برای آخرین بار گزینه مطلوبی را برای مدیریت شهری تهران انتخاب کنند، در حالی که انتخاب‌های آنها یک بار دیگر نشان داد نگاه‌های حاشیه‌ای و خارج از شورا منجر به انتخاب نشدن گزینه‌های قوی‌تر توسط اعضای شورای شهری شود. وی درباره آینده شهرداری تهران گفت: بی‌شک از بین نامزدهای باقیمانده، با توجه به سوابق مدیریتی و روزمه کاری‌شان، قادر به اداره شهر تهران به نفع مطلوب نخواهند بود، از این رو به روشنی می‌توان پیش‌بینی کرد مدیریت شهری با مشکلات عدیده‌ای مواجه خواهد شد.

شوند نیز اشاره داشته‌اند که بیش از این محسن هاشمی‌رفسنجانی، رئیس شورای شهر تهران اعلام کرده بود این موضوع از دستور کار خارج شده و نامزدها نیازی به معرفی معاونان خود ندارند. ■ **حمایت نجفی از یک کاندیدای نهایی**
در همین ارتباط، محمدعلی نجفی، شهردار

آموزش و پرورش آبادان با انتشار جوابیه‌ای تشریح کرد ماجرای قیچی کردن موی دانش آموز در مدرسه

نیکت **گروه اجتماعی:** آموزش و پرورش آبادان درباره کوتاه کردن موی دختر دبستانی با قیچی در یکی از مدارس این شهر توضیحاتی داد. به گزارش تسنیم، در روزهای گذشته مطلبی در فضای مجازی منتشر شد که از قیچی کردن موی دانش آموز دبستانی از سوی معاون پرورشی مدرسه حکایت داشت. در پی انتشار این مطلب در فضای مجازی، آموزش و پرورش آبادان جوابیه‌ای منتشر کرد. در بخشی از این جوابیه آمده است: یکی از دانش‌آموزان پایه ششم دبستان گلستان شهرستان آبادان به دلیل بلند بودن مو چند مورد تذکر از طرف معاون پرورشی دریافت می‌کند. این دانش‌آموز با وجود دریافت تذکر نسبت به کوتاه کردن موهایش اقدامی نمی‌کند.

مدیرکل دارویی سازمان غذا و دارو عنوان کرد
پرمصرف ترین داروها در ایران
بی‌رویه مصرف این داروها، گفت: مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها در صدر این داروها قرار دارد. مدیرکل دارویی سازمان غذا و دارو، افزود: در داروهای تزریقی نیز سرانه مصرف در کشورمان بالاست به طوری که شاهد تجویز بیش از

رئیس سازمان بهزیستی هشدار داد سرریز آسیب‌های اجتماعی در پایتخت

پایتخت **گروه اجتماعی:** رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه سرریز آسیب‌های اجتماعی در استان تهران است، گفت: با توجه به اینکه ۶۰ درصد کودکان کار اتباع خارجی هستند، درخواست کرده‌ام آنها را به کشورشان بازگردانند. به گزارش مهر، انوشیروان محسنی‌بندی مدیرکل بهزیستی استان تهران افزود: در حال حاضر سرریز آسیب‌های اجتماعی را در استان تهران داریم به همین دلیل توانستیم در این استان با همکاری همکاران‌مان اقدامات موثری انجام دهیم. وی گفت: در ۶ استان کشور به منظور کاهش اعتیاد، دادگاه درمان‌مدار راه‌اندازی کردیم که توانستیم با این اقدام در راستای کاهش این آسیب اقدام موثری انجام دهیم. رئیس سازمان بهزیستی همچنین تاکید کرد: نیز همانند آنها مراقبت کنیم.

گزینه‌های شهرداری تهران اشاره کرده است. نجفی در این نامه ضمن ارائه سلباقه‌ای از همکاری خود با حسینی مکارم، وی را با توجه به آشنایی با جو فضای شهرداری تهران، گزینه‌ای مناسب برای نشستن بر کرسی شهرداری دانسته است. سميع‌الله حسيني مكارم با حضور نجفی در شهرداری تهران به عنوان معاون مالی شروع به فعالیت کرد و با استعفاي نجفی به عنوان سرپرست شهرداری از سوی اعضای شورای شهر معرفی شد و طی فرآیند انتخاب شهردار از میان ۲۸ گزینه احتمالی توانست تا مرحله نهایی پیش بیاید.

■ **سوابق افشانی و حسینی مکارم**
سمیع‌الله حسینی مکارم ۵۸ ساله، زاده کاشان و دارای مدرک دکتر در حوزه اقتصاد نظری و اقتصاد برنامه‌ریزی است و در سوابقش معاونت توسعه مدیریت سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، معاون طرح و برنامه پست‌بانک، مدیرکل بودجه و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش، سرپرست مدارس ایران در شهبقاره هند و رئیس آموزش و پرورش منطقه ۱۴ تهران دیده می‌شود. پس از استعفاي محمدعلی نجفی، حسینی مکارم که معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری بود به سمت سرپرستی شهرداری تهران تعیین شد.

از سوی سیدمحمدعلی افشانی ۵۹ ساله نیز در سوابق کاری خود عضویت در شورای مرکزی حزب اعتماد ملی را دارد و در دولت یازدهم استاندار فارس بود و هم‌اکنون نیز با حکم وزیر کشور، معاون عمرانی وزارت کشور و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در دولت دوازدهم است. در کارنامه کاری وی، معاونت وزیر آموزش و پرورش و ریاست سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور هم به چشم می‌خورد. حال باید دید از میان این دو کاندیدا چه شخصی بر صندلی سبز بهشت تکیه می‌زند.

آموزش و پرورش آبادان با انتشار جوابیه‌ای تشریح کرد ماجرای قیچی کردن موی دانش آموز در مدرسه

نیکت **گروه اجتماعی:** آموزش و پرورش آبادان درباره کوتاه کردن موی دختر دبستانی با قیچی در یکی از مدارس این شهر توضیحاتی داد. به گزارش تسنیم، در روزهای گذشته مطلبی در فضای مجازی منتشر شد که از قیچی کردن موی دانش آموز دبستانی از سوی معاون پرورشی مدرسه حکایت داشت. در پی انتشار این مطلب در فضای مجازی، آموزش و پرورش آبادان جوابیه‌ای منتشر کرد. در بخشی از این جوابیه آمده است: یکی از دانش‌آموزان پایه ششم دبستان گلستان شهرستان آبادان به دلیل بلند بودن مو چند مورد تذکر از طرف معاون پرورشی دریافت می‌کند. این دانش‌آموز با وجود دریافت تذکر نسبت به کوتاه کردن موهایش اقدامی نمی‌کند.

مدیرکل دارویی سازمان غذا و دارو عنوان کرد
پرمصرف ترین داروها در ایران
بی‌رویه مصرف این داروها، گفت: مصرف آنتی‌بیوتیک‌ها در صدر این داروها قرار دارد. مدیرکل دارویی سازمان غذا و دارو، افزود: در داروهای تزریقی نیز سرانه مصرف در کشورمان بالاست به طوری که شاهد تجویز بیش از

رئیس سازمان بهزیستی هشدار داد سرریز آسیب‌های اجتماعی در پایتخت

پایتخت **گروه اجتماعی:** رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه سرریز آسیب‌های اجتماعی در استان تهران است، گفت: با توجه به اینکه ۶۰ درصد کودکان کار اتباع خارجی هستند، درخواست کرده‌ام آنها را به کشورشان بازگردانند. به گزارش مهر، انوشیروان محسنی‌بندی مدیرکل بهزیستی استان تهران افزود: در حال حاضر ۲۶ هزار کودک در مراکز ما نگهداری می‌شوند که می‌توانیم از کودکان کار نیز همانند آنها مراقبت کنیم.

پل ارتباطی

درخواست از شرکت مترو
مدت زمان زیادی است که عملیات عمرانی جنب ایستگاه‌های مترو میدان امام حسین(ع) و شهدا در حال انجام است و سرانجام این عملیات‌ها مشخص نیست، استقرار وسایل و تجهیزات عمرانی و همچنین کانتس‌های استقرار کارگران در ضلع غربی میدان امام حسین(ع) و همچنین ضلع شمالی میدان شهدا باعث شده است چهره نامشایی از نظر بصری و همچنین ترافیکی در این دو میدان ایجاد شود. مشخص نیست تا چه زمانی باید این عملیات‌های عمرانی ادامه داشته باشد. این روزها خودروها بویژه در زمان تردد از میدان شهدا در خروجی خیابان خورشید به دلیل اشغال بخشی از خیابان با کانتس‌های کارگران با مشکلات گوناگونی مواجه هستند. از مدیران شرکت مترو درخواست داریم تا هر چه سریع‌تر با اتمام عملیات عمرانی آرامش بصری و ترافیکی را به منطقه بازگردانند.

جمعی از اهالی میدان شهدا

اواى شهر

هوای تهران در وضعیت ناسالم



براساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران، روز گذشته شاخص ذرات الاینده‌ای هوا نسبت به ۲۴ ساعت گذشته افزایش یافت. به گزارش «وطن امروز»، براساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران، روز گذشته ذرات کمتر از ۲/۵ میکرون روی عدد ۱۳۴ قرار گرفت و هوای تهران ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه شد. این در حالی است که صبح روز گذشته هوای تهران در شرایط پاک قرار داشت که با غلظت الاینده‌ها و ورود گرد و غبار در شرایط ناسالم قرار گرفت.

معاون اجتماعی پلیس راهور تهران خبر داد

افزایش ۱۹۰ درصدی توقیف خودروها
معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از افزایش ۱۹۰ درصدی توقیف خودروها به دلیل ارتکاب تخلفات حادثه‌ساز در هفته گذشته خبر داد. سرهنگ مسعود جبارزاده به ایستگاه اظهار داشت: از هفته گذشته طرح تشدید برخورد با تخلفات حادثه‌ساز با هدف کاهش تصادفات رانندگی در سطح شهر تهران به مرحله اجرا درآمد. وی اظهار داشت: در همین راستا مأموران با استقرار در نقاط مختلف معابر و بویژه شبکه بزرگراهی کشور نسبت به کنترل سرعت و برخورد با تخلفات حادثه‌ساز همچون سرعت و سبقت غیرمجاز، انجام حرکات ماریج و نمایشی برخورد می‌کنند. وی با بیان اینکه برخورد با تخلفات حادثه‌ساز در هفته گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایشی ۷۸ درصدی داشته است. گفت: همچنین میزان توقیف خودروها نیز ۱۹۰ درصد در مقایسه با مدت مشابه رشد داشته است. جبارزاده افزود: ارتکاب تخلفات حادثه‌ساز علاوه بر اینکه باعث جریمه می‌شود منجر به توقیف خودرو و درج نمره منفی در گواهینامه رانندگی فرد متخلف نیز خواهد شد. معاون اجتماعی پلیس راهور تهران در پاسخ به پرسشی درباره نتایج طرح برخورد با تخلفات ساکن نیز گفت: همزمان با اجرای طرح تشدید برخورد با تخلفات حادثه‌ساز، برخورد با تخلفات ساکن نیز در دستور کار قرار گرفته و در این زمینه نیز اعمال قانون این خودروها و توقیف خودروها به ترتیب ۱۰ و ۲۸ درصد در هفته سوم اردیبهشت‌ماه رشد داشته است.

تهران نخستین استان در جعل اسناد

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: تهران در جعل اسناد اول و خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، البرز و آذربایجان غربی در رده‌های بعدی قرار دارند. به گزارش خبرگزاری صاوسیم، حسین ذوالفقاری در آیین گشایش دومین نمایشگاه پیشگیری و مقابله با جعل اسناد افزود: در ارتباط با بحث جعل، عمده جعل اسناد در جرائم مالی و این روزهایی که درگیر موضوع منطقه هستیم گروه‌های تزوریستی از جعل اسناد استفاده می‌کنند. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور اظهار داشت: در سال‌های گذشته آن تعداد از اسناد هویتی که از نظر ایمنی تغییراتی در آنها ایجاد شده از جمله شناسنامه‌ها و گذرنامه‌ها امکان جعل آنها به صفر رسیده است. وی افزود: طبق آمار به دست آمده در کل، روند جعل اسناد کاهش یافته است و تا پایان طوری که از بالای ۲۰ درصد افزایش در سال به حدود ۳ درصد رسیده‌ایم. در میان استان‌ها، تهران در جعل اسناد اول و خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، البرز و آذربایجان غربی در رده‌های بعدی قرار دارند.